Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuintaFeira, 24 de Outubro de 2019  Edição nº 194

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 861 AD8A879-0FE91 7E7F7-77CC092AAA-27EC54A1 F4

- AVISO DE CONVOCAÇÃO ABERTURA DO ENVELOPE “B” - TOMADA DE PREÇO
001 /201 9.

Nº de autenticação: 861 AD8A879-0FE91 7E7F7-77CC092AAA-27EC54A1 F4

QuintaFeira

24 de outubro de 2019

Edição nº 194

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000

Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

 AVISO DE CONVOCAÇÃO
ABERTURA DO ENVELOPE “B”  -  TOMADA DE PREÇO 001/2019

A COPEL do Município de Malhada de Pedras- BA torna publico para conhecimento dos
interessados que participaram no dia nove de outubro do ano de 2019, as 9:00 hs. (nove horas),
da sessão pública para a realização de uma Tomada de Preço nº 001/2019, Lei Federal no
8.666/93, e suas alterações e Lei Complementar nº 123/06 e alterações, para Contratação de
empresa de engenharia para pavimentação de ruas em paralelepípedos com drenagem
superficial - Localidades: Rua Arnóbio José Pires, Av. Brumado, Rua Inocêncio J. De Souza, Rua
Monteiro Lobato, Tv Margem Da Linha Férrea e Margem da BA 026, do Município de Malhada de
Pedras-BA. Na ocasião a sessão foi suspensa para melhor análise dos documentos de acordo o
item 10.2 e após publicação do resultado no portal do município no dia 16/10/2019 na edição 187
abriu se prazo para recurso, que depois de encerrado constatou que nenhuma empresa se
manifestou.
Ficando na data 29/10/2019 na sala de licitação situada na Pça da Bandeira nº 07, Centro,
Malhada de Pedras – BA as 08:00 hs a abertura dos envelopes “B” PROPOSTA DE PREÇO
das empresas classificadas referente a TOMADA DE PREÇO 001/2019.

		2019-10-24T18:08:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO